
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  
 

 

З А П О В Е Д 
№ РД – 354/07.10.2024г. 

гр. Рудозем 

 

На основание  чл. 44, ал.1 т.8 и ал.2 от ЗМСМА, чл. 57, ал. 1, т. 1, чл. 10, чл. 234, чл. 

235 и чл. 236 от Изборния кодекс, Решение №3722-НС от 20.09.2024г. на ЦИК както и 

Указ №223 от 27.08.2024г. на Президента на Република България във връзка провеждане 

на избори за народни представители на 27 октомври 2024г. 

 

Относно:  Секция, позволяваща гласуване на избиратели с увредeно зрение или със 

затруднения в придвижването в избори за народни представители, насрочени на 27 октомври 

2024 г.  

О П Р Е Д Е Л Я М: 

ИЗБИРАТЕЛНА СЕКЦИЯ – № 22 27 00 003, адрес: гр. Рудозем, бул. „България” № 13 

Лица за контакти в Община Рудозем, които ще приемат заявки за помощ в изборния ден 

- Милен Вълчев – Секретар на Община Рудозем – 0893 31 33 55 

- Снежана Белева – гл. експерт „АПТИОН“ – 0893 35 67 76 

- Виктория Орманова – мл. експерт „ЕСГРАОН“ – 0877 36 44 30 

Заявки ще се приемат от 09:00ч. на 26.10.2024г./събота/ до края на изборния ден. 

1. Заповедта да бъде публично обявена чрез официалнта страница на Община Рудозем 

и поставена  на информационното табло на Общинска администрация. 

2. Препис от заповедта да се доведе до знанието на ГД „ГРАО” при МРРБ и РИК - гр. 

Смолян. 

3. Заповедта подлежи на обжалване в седем дневен срок от обявяването й пред 

Областния управител на Област Смолян. 

Контролът по изпълнението на заповедта запазвам за себе си.  

       

7.10.2024 г.

X

Подписано от: Nedko Fidanov Kulevski  
    

 

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg

